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SEGOVIA

COMISIÓN SERVICIO SITUACIONES ESPECIALES

SIN DESTINO TRAS CONCURSO TRASLADOS

COMISIÓN SERVICIO CARGO ELECTO

4º

5º

8º

GRUPO ADJUDICACIÓN:

GRUPO ADJUDICACIÓN:

GRUPO ADJUDICACIÓN:

0*4***89

****8008

1****695

7*1***11

1**6*27*

7152****

*1*216**

0***9*25

7**6**70

2

1

1

3

2

5

4

1

2

15035-40

15119-40

14854-40

14858-40

15111-40

14997-40

15897-40

14827-40

14995-40

ADJUDICADO

ADJUDICADO

CONTINUIDAD

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

40003411

40003642

40004361

40000975

40004257

40005262

40004890

40004968

40003290

CEIP

IES

CEIP

CEIP

IES

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

VILLALPANDO

ANDRÉS LAGUNA

SAN GIL

SANTA CLARA

DUQUE DE ALBURQUERQUE

ELENA FORTÚN

CRA EL CARRACILLO

CRA CAMPOS CASTELLANOS

EL PEÑASCAL

SEGOVIA

SEGOVIA

CUÉLLAR

CUÉLLAR

CUÉLLAR

SEGOVIA

SANCHONUÑO

CANTIMPALOS

SEGOVIA

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

PRI

PT

FI

FI

PRI

PRI

PT

EF

MU

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:

ARAGONESES  ALONSO, MIGUEL ANGEL

PASSERINI  CRESPI, ANA MARIA

JIMENEZ  DIEZ-CANSECO, INES

MARTIN  GARCIA, VIRGINIA

ESTEBAN  GONZALEZ, ALMUDENA

BARREIRO  VALERO, LAURA

SALVADOR  DE DIOS, ROCIO

LUCIA  OTERO, DIEGO

PEREZ  SANZ, IRENE ESTEFANIA
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